



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ANPARTSSELSKABET AF 3. MARTS 2004

SPANGSBJERG HØJE 3, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. februar 2024

Morten Lindholt Laursen

CVR-NR. 28 09 97 54

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ANPARTSSELSKABET AF 3. MARTS 2004 Spangsbjerg Høje 3 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 09 97 54 Stiftet: 10. august 2004 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Morten Lindholt Laursen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V
	Nordea Kongensgade 44 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i udlejningsejendom og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 311 tkr. mod 587 tkr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.128.927	5.022.173
Personaleomkostninger.....	1	-457.658	-109.757
Af- og nedskrivninger.....		-810.105	-3.564.396
Andre driftsomkostninger.....		-346.833	-5.063
DRIFTSRESULTAT		514.331	1.342.957
Andre finansielle indtægter.....		16.246	5.232
Andre finansielle omkostninger.....	2	-129.228	-595.326
RESULTAT FØR SKAT		401.349	752.863
Skat af årets resultat.....	3	-88.555	-165.631
ÅRETS RESULTAT		312.794	587.232
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		312.794	587.232
I ALT		312.794	587.232

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		17.302.544	17.993.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.026.087	854.280
Materielle anlægsaktiver.....	4	18.328.631	18.848.070
ANLÆGSAKTIVER.....		18.328.631	18.848.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	114.554
Udskudte skatteaktiver.....		649.230	737.785
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	341.746
Periodeafgrænsningsposter.....		34.412	0
Tilgodehavender.....		683.642	1.194.085
Likvide beholdninger.....		694.687	223.659
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.378.329	1.417.744
AKTIVER.....		19.706.960	20.265.814
PASSIVER			
Anpartskapital.....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....		5.966.864	5.654.070
EGENKAPITAL.....		7.966.864	7.654.070
Gæld til realkreditinstitutter.....		10.627.129	11.223.797
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	10.627.129	11.223.797
Gæld til realkreditinstitutter.....		596.668	593.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		89.755	158.381
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	250.000
Anden gæld.....		426.544	385.958
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.112.967	1.387.947
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.740.096	12.611.744
PASSIVER.....		19.706.960	20.265.814
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	2.000.000	5.654.070	7.654.070
Forslag til resultatdisponering.....		312.794	312.794
Egenkapital 30. september 2023.....	2.000.000	5.966.864	7.966.864

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager	449.048	108.621		
Andre omkostninger til social sikring.....	8.610	1.136		
	457.658	109.757		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	10.824		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	129.228	584.502		
	129.228	595.326		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-341.746		
Regulering af udskudt skat.....	88.555	507.377		
	88.555	165.631		
Materielle anlægsaktiver			4	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022.....	18.512.150	889.800		
Tilgang.....	0	792.500		
Afgang.....	0	-599.800		
Kostpris 30. september 2023.....	18.512.150	1.082.500		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	518.360	35.515		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-97.967		
Årets afskrivninger	691.246	118.865		
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....	1.209.606	56.413		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	17.302.544	1.026.087		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	11.223.797	596.668	8.466.668	11.817.405
	11.223.797	596.668	8.466.668	11.817.405

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ARX ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 11.224 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 17.303 tkr.
